КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 ноября 2016 года

№753

ст. Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации

Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

от 28 января 2016 года № 34 «Об утверждении

Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование

земель или земельного участка, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, без

предоставления земельного участка и установления

сервитута»

Рассмотрев протест прокурора Тбилисского района на постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 28 января 2016 года № 34 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование

земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута» (вх. № 2304 от 23 июня 2016 года), в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с пунктом 7 Правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2014 года № 1244, руководствуясь статьями 32, 66 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района,  постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 28 января 2016 года № 34 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута», заменив в подразделе 2.4 цифры «30» цифрами «28».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района

 В.В. Трайц